

Dodávateľ IČO: 36 786 942 SICCO s.r.o. Močarianská 10 07101 Michalovce Prevádzka: Tel.: 056/688 5281 Fax.: Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Číslo účtu/kód: 2626747674/1100 IBAN: SK23 1100 0000 0026 2674 7674 DIČ: 2022391437 Stredisko: IČ DPH: SK2022391437 SWIFT: TATRSKBX OR KE I, Oddiel Sro, vložka č. 19913/V		FAKTÚRA č. 2201202 Konštantný symbol: 0008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1102014 Spôsob dopravy: dovoz Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 332 194 Obec Okružná 340/2 076 64 Zemplínska Teplica Tel.: 056/679 6222 Fax: DIČ: 0000332194 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 14.03.2012 Dátum vyhotovenia: 07.03.2012 Daňová povinnosť: 07.03.2012 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Pero gul. CORAL červené	ks	30,000	0,0717	20,00	0,0143		2,5812
Pero gul. CORAL modré	ks	323,000	0,0717	20,00	0,0143		27,7909
Pero gul. CORAL zelené	ks	63,000	0,0717	20,00	0,0143		5,4205
Ceruzka EUROPEN č.1	ks	145,000	0,0692	20,00	0,0138		12,0408
Ceruzka EUROPEN č.2	ks	387,000	0,0692	20,00	0,0138		32,1365
Ceruzka EUROPEN č.3	ks	245,000	0,0692	20,00	0,0138		20,3448
Kružidlo REF-110 B CH-005BSks	ks	73,000	0,8783	20,00	0,1757		76,9391
Pravítko CCP2005 30cm	ks	19,000	0,1783	20,00	0,0357		4,0652
Trojuholník CCP2007	ks	76,000	0,2325	20,00	0,0465		21,204
Uhlomer 010	ks	16,000	0,165	20,00	0,033		3,168
Guma 300 Koh-I-Noor	ks	182,000	0,0692	20,00	0,0138		15,1133
Obal hrubý na zošit A5	ks	35,000	0,0792	20,00	0,0158		3,3264
Zošit 464 b	ks	60,000	0,6792	20,00	0,1358		48,9024
Zošit 440 b	ks	134,000	0,4967	20,00	0,0993		79,8694
Zošit 444 b	ks	18,000	0,4967	20,00	0,0993		10,7287
Zošit 540 b	ks	124,000	0,2583	20,00	0,0517		38,435
Zošit 544 b	ks	268,000	0,2583	20,00	0,0517		83,0693
Zošit 520 b	ks	26,000	0,165	20,00	0,033		5,148
Zošit 523 b	ks	375,000	0,165	20,00	0,033		74,25
Zošit 524 b	ks	290,000	0,165	20,00	0,033		57,42
Zošit 510 b	ks	80,000	0,1417	20,00	0,0283		13,6032
Zošit 512 b	ks	54,000	0,1417	20,00	0,0283		9,1822
Zošit 513 b	ks	199,000	0,1417	20,00	0,0283		33,838
Zošit 624 b	ks	15,000	0,1142	20,00	0,0228		2,0556
Past.EUROPEN 12+1 nelámavé	ks	233,000	0,7392	20,00	0,1478		206,6803
Štetec 8 plochý	ks	41,000	0,1375	20,00	0,0275		6,765
Štetec 10 plochý	ks	31,000	0,1442	20,00	0,0288		5,3642
Krieda farebná Koh-I-Noor 6ks	ks	20,000	0,8508	20,00	0,1702		20,4192
Tempery 6-tubové Koh-I-Noor	ks	1,000	2,6342	20,00	0,5268		3,161
Voskovky 8ks	ks	25,000	0,2325	20,00	0,0465		6,975
Farby vod.anilínové Koh-I-Noor	ks	70,000	2,435	20,00	0,487		204,54
Pop.2675 TORNADO	ks	4,000	0,59	20,00	0,118		2,832
Pop.7790/12	ks	47,000	0,8233	20,00	0,1647		46,4341
Pop.7790/6	ks	14,000	0,4117	20,00	0,0823		6,9166
Lep.v tube OFFICE 50ml	ks	27,000	0,3842	20,00	0,0768		12,4481
Lep. tekuté Pritt ŠKOLÁK 75g	ks	110,000	0,7542	20,00	0,1508		99,5544
Strúhadlo MAPED	ks	132,000	0,4258	20,00	0,0852		67,4467
Lep.páska AERO 19mmx33m	ks	40,000	0,2883	20,00	0,0577		13,8384
Lep.tyč. Pritt 8g	ks	2,000	0,56	20,00	0,112		1,344
Nožnice detské SPOKO 13cm 0533	ks	27,000	0,4392	20,00	0,0878		14,2301
Žiacka knižka	ks	16,000	0,1783	20,00	0,0357		3,4234
Kancelársky papier A4	ks	1 904,000	0,0142	20,00	0,0028		32,4442
Far. papier A4 20 listový	ks	100,000	0,5292	20,00	0,1058		63,504
Vlnkový papier A2 50x70	ks	19,000	1,3167	20,00	0,2633		30,0208
Vlnkový papier A4 25x35	ks	27,000	0,2733	20,00	0,0547		8,8549
Skicár A4/10list.	ks	9,000	0,5408	20,00	0,1082		5,8406
Náčrtník N 42	ls	73,000	0,5108	20,00	0,1022		44,7461

		FAKTÚRA č. 2201202					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Výkresy A3 180g jednotl.	ks	224,000	0,0575	20,00	0,0115		15,456
Výkresy A4 180g jednotl.	ks	4 405,000	0,0275	20,00	0,0055		145,365
Krepový papier	ks	36,000	0,2875	20,00	0,0575		12,42
Baliaci papier	ks	18,000	0,2008	20,00	0,0402		4,3373
Farbičky PROGRESO 6ks	ks	16,000	1,60	20,00	0,32		30,72
Farbičky PROGRESO 12 ks	ks	8,000	3,0511	20,00	0,6102		29,2906
			Základ DPH		DPH		Celkom
<div style="border: 1px dashed black; padding: 2px;"> Informatívna čiastka celkom : 55 010,08 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </div>			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %		1 521,67	304,33	1 826,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		1 521,67	304,33	1 826,00 EUR
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle zákona 513/91 Zb., § 369.</p> <p>Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.</p> <p>Ceny sú stanovené dohodou!</p> <p>*** Záručná doba na tovar je 24 mesiacov ***</p> <p>***Firma SICCO s.r.o. Vám ďakuje za prejavenu dôveru a teší sa na ďalšiu úspešnú spoluprácu.***</p> <p style="text-align: right;">Tento doklad slúži súčasne ako dodací list.</p> <p>Vystavil: Sikora</p>							

YJFSM030292, 6.00.548, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

sicco s.r.o.
 Močarianska H0
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 36786942 IČ DPH: SK2022391137

Obchodný úrad Zemplínska Teplica	
- 9.03.2012	
Podacia osoba:	Celostrana: DF 69
Prílohy/ústy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>